Zatwierdziwszy ułożoną na tych zasadach w o-
gólnem zebraniu warszawskich departamentów rzą
dzącego senatu i rozpoznaną w radzie państwa u-
stawę o służbie cywilnćj w Królestwie Polskiem,
rozkazujemy: Ustawę takową, obok tego załączoną,
po zamieszczeniu jćj w Dzienniku Praw, wprowa
dzić w wykonanie.

Spełnienie^ niniejszego naszego ukazu, wkładamy
na Namiestnika naszego w Królestwie i Radę Ad
ministracyjną tegoż Królestwa.

W Petersburgu d. 10(22) marca 1859 roku.
• Aleksander“ przez Cesarza i Króla

Minister Sekr. Stanu J. Tymowski
„ Ustawa o służbie cywilnej w Królestwie

Polskiem.
T y tu ł I. — Z a s a d y o g ó ln e .

Art. 1. Poddani Królestwa Polskiego wstępują
do służby cywilnćj w Królestwie według przepi
sów, niniejszą ustawą objętych.